
 

 

BASHKIA TIRANE 

AGJENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Adresa: Rr.”Durresit” nr.132, Tirane                                           Tel: 02 2225 704/253 384 

    

 

 Nr. Prot.____                                                 Date ____.____. 2017 

 

 

Lenda :   FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

Drejtuar:  AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                 TIRANE 

 

Agjencia e Shërbimeve Funerale në përputhje me ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”( i ndryshuar), V.K.M Nr.914, date 29.12.2014  “Për miratimin e rregullave 

për prokurimin publik”, ka nisur procedurën e prokurimit me elektronike “Kërkesë për 

propozime” me objekt “Rehabilitimi i magazines se Agjencise se Sherbimeve Funerale”. 

Bashkëlidhur do të jetë Formulari i Njoftimit të Kontratës. 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

RAIMONDA SHINO 

 

 
 
 

 



AGJENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Agjencia e Sherbimeve Funerale, adresa 

Rr.Durresit, nr.132 Tirane. Tel: 04 2 253 348. 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime, pune me elektronike. 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i magazines se Agjencise se 

Sherbimeve Funerale”. 

Fondi limit:  7 499 899 (shtate milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e 

nentedhjete e nente) lekë pa T.V.SH. Ky fond eshte vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise 

Tirane.   
 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj. 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  11/07/2017 ne oren 

11.00 ne adresen e APP www.app.gov.al . 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/07/2017 ne oren 11.00 

ne adresen e APP www.app.gov.al dhe ne zyrat e Agjencise se Sherbimeve Funerale.  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

RAIMONDA SHINO 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

